様式第５号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

社会福祉法人川越市社会福祉協議会
　理事長　　関　根　水　絵　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　　　　　　　　　　　㊞

　　　地域福祉活動支援補助金交付事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け、川社地域収第　　　　号で交付の決定を受けた地域福祉活動支援補助金交付事業が完了したので、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金決定金額　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業実施時期　着手　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了　　　　　年　　月　　日

様式第６号（第１０条関係）

　　　地域福祉活動支援補助金交付事業実施状況表

　　　　　　　　　　　　　　団体名

１　実施内容（具体的に）

２　効果

３　報告に関する資料（報告書、写真等）
　（添付物）
　・
　・
　・

様式第７号（第１０条関係）

　　　地域福祉活動支援補助金交付事業収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　団体名
	科　　目
	金　額
	説　　　　　明

	収　　　　　入
	補　助　金

	収入合計

	支　　　　　出

	支出合計

※　支出項目に記載されている全ての領収書（写）の添付をお願いします。